
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «26» августа 2015 года № 240/14-15-5 

РЕШЕНИЕ 

О законодательной инициативе 

Городской Думы города Южно-

Сахалинска в Сахалинскую областную 

Думу по внесению проекта закона 

Сахалинской области «О внесении 

изменений в статью 12 Закона 

Сахалинской области «О социальной 

поддержке отдельных категорий 

граждан в Сахалинской области» 

В соответствии со статьями 47, 48 Устава Сахалинской области, статьей 26 Устава 

городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Сахалинскую областную Думу 

проект закона Сахалинской области «О внесении изменений в статью 12 Закона 

Сахалинской области «О социальной поддержке отдельных категорий граждан в 

Сахалинской области» (прилагается). 

2. Официальным докладчиком проекта закона назначить – заместителя председателя 

Городской Думы города Южно-Сахалинска Столярову Елену Анатольевну. 

3. Направить настоящее решение и проект закона Сахалинской области «О внесении 

изменений в статью 12 Закона Сахалинской области «О социальной поддержке отдельных 

категорий граждан в Сахалинской области» в Сахалинскую областную Думу. 

4. Направить проект закона Сахалинской области «О внесении изменений  

в статью 12 Закона Сахалинской области «О социальной поддержке отдельных категорий 

граждан в Сахалинской области» временно исполняющему обязанности Губернатора 

Сахалинской области Кожемяко О.Н. для дачи заключения. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 

по социальной политике (Столярова Е.А.). 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя Городской Думы 

города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова 

 


